
Resolución de Decanato 544/2025 - EXA -UNSa 
EXP 289/2025 - CONVALlDACION ACADEMICO-ADMINISTRATIVO - 
ROMERO CASTILLO, MARILYN ISABEL 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
01/07/2025 

VISTO: 

La presentación efectuada por la alumna ROMERO CASTILLO, Marilyn Isabel, mediante ·la cual 
adjunta el Documento Nacional de Identidad Argentino, dado que al momento de la preinscripción ha 
presentado la cédula de identidad boliviana: 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna Marilyn Isabel ROMERO CASTILLO, presentó oportunamente copia de Partida de 
Nacimiento y Documento Nacional de Identidad Argentino; 

Que es necesario emitir un instrumento legal al respecto; 

Que el presente pedido se encuentra encuadrado en el Art. 4° de la Ley de Protección de los Datos 
Personales N° 25.326/2000; 

POR ELLO: 

y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por modificado el número de cédula de identidad boliviana N° 12.50l.754, por el 
número 96.414.180, Documento Nacional de Identidad Argentino, de la alumna ROMERO CASTILLO, 
Marilyn Isabel, por ser la misma persona. 

ARTICULO 2°: Convalidar todo lo actuado, tanto en lo académico como administrativo, en el cursado y 
aprobación de las asignaturas de la carrera de Licenciatura en Física. 

ARTICULO 3°: Notifiquese a la alumna ROMERO CASTILLO, Marilyn Isabel. Vuelva a la Dirección 
de Alumnos para su registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE. 

Get. 

~/ 
Dr. JOS~ RAMÓN MOUNA 

DECANO 
FAC\JLTAD DE CS. E)(ACTAS • UNSa 

. I na abel Campos 
Secretaria de Coordinéción Instituc;onal 
Facultad de Ciencias Exactas· UNS~ 

1 / 1 


